• Disponibilidade para prestação de serviço imediata;  

• Residir na área de atuação da Cáritas Diocesana de Salgueiro 

III – DAS CONDIÇÕES DE REMUNERAÇÃO E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

- Contratação: prestação de serviços (MEI)  

- Remuneração: R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mediante apresentação de 

relatório dos serviços prestados no respectivo período;  

- Local de atuação: Território da Cáritas Diocesana de Salgueiro/PE.    

IV – DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

- Currículo atualizado;  

- Carta de motivação do(a) candidato(a) para a vaga;